
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems Pokal 2018/19

Bezirkspokal-Finale Herren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Lutten II 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 SSC Dodesheide 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
3 TV Bunde 3 1 0 2 5:11 -6 2:4
4 SV Concordia Emsbüren 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Geschäft:
0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.04.2019 10:00 (1)

10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
13:30 v (1)
13:30 v (1)

SV Concordia Emsbüren
TuS Lutten II
SV Concordia Emsbüren
SSC Dodesheide
TuS Lutten II
TV Bunde

SSC Dodesheide
TV Bunde
TuS Lutten II
TV Bunde
SSC Dodesheide
SV Concordia Emsbüren

1:4
4:1
0:4
4:0
4:2
4:3

nu.Dokument 013, erstellt am 03.01.2026 20:49 | Seite 1 von 1


