

Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems Pokal 2018/19

Bezirkspokal-Finale Herren C

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Lutten II	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
2	SSC Dodesheide	3	2	0	1	10:5	+5	4:2
3	TV Bunde	3	1	0	2	5:11	-6	2:4
4	SV Concordia Emsbüren	3	0	0	3	4:12	-8	0:6

Spieleleiter-Kontaktadresse

Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Geschäft:
0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.04.2019 10:00 (1)	SV Concordia Emsbüren	SSC Dodesheide	1:4
	10:00 (1)	TuS Lutten II	4:1
	11:30 (1)	SV Concordia Emsbüren	0:4
	11:30 (1)	SSC Dodesheide	4:0
	13:30 v (1)	TuS Lutten II	4:2
	13:30 v (1)	TV Bunde	4:3